
 

 

 

    

    

 

Referat fra Bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen f or Arrenæs tirsdag, 
den 10/1-2012 

Liljan, Jørgen, John, Steen, Anitta og Henrik var m ødt op. Søren meldte afbud. 

Referatet fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt og Henrik blev valgt til referent. 

Opfølgning på de forskellige projekter omkring os: 

• Veje: Hul lappet ved bådebroen på Auderødvej efter henvendelse. Sonnerupvejen er 
ret hullet igen og det er kommunikeret med kommunen . De ville i den forbindelse 
også selv checke Auderødvej og Auderød Byvej. Gener el snak om snerydning og nye 
planer for dette fra kommunen. 

• Kongernes Nordsjælland: Intet nyt, udover en ny und ersøgelse som ikke er iværksat 
af landboforeningen, for at sikre en lidt mere obje ktiv vurdering. 

• Auderødlejren: Intet nyt, bortset fra en generel be kymring over trafiksikkerheden 
efter at bussen, og dermed offentlig transport, er stoppet ud til lejren, da der 
så kommer endnu mere trafik af gående og cyklende t il og fra lejren. Det blev 
aftalt at John kontakter dem for at få et møde med dem igen. 

• Vandindvindingsanlæg: Vi er informeret om at anlægg et bliver nedlagt, og at der 
herefter er foreslået at området afsættes til græsn ing i form af et laug eller 
lignende i stedet for almindeligt landbrug. Af samm e grund ønsker bestyrelsen at 
få input til om man ønsker et lokalt græsningslaug eller lignende, da det også 
virker som om kommunen er interesseret i at få områ det lagt ud til græsning i 
stedet for landbrug. Liljan kommer med et indlæg på  generalforsamlingen om dette. 

• Arresøgruppen: Der er to sager der er dominerende h er. Den ene er kommende 
afgifter på bådebroer i Arresøen og det andet er in put til Natura 2000 planerne. 
For opdateret information fra Arresøgruppen henvise s til dennes hjemmeside: 
www.arresogruppen.dk   

Planlægning af generalforsamling: 

Indholdet til indkaldelsen blev diskuteret og intro duktioner og opsummeringer på de 
forskellige emner sendes til John fra de forskellig e bestyrelsesmedlemmer inden  20/1. 
Regnskabet sendes også ud til bestyrelsen inden 20/ 1.  

Steen blev udpeget som formand fra d.d. og indtil f ørste bestyrelsesmøde efter 
generalforsamlingen, hvor vi igen konstituerer os. 

Kommunikation ang f.eks. indbrud etc i lokalområdet :  

Bestyrelsen ønsker enighed om hvordan man håndterer  kommunikationen i forbindelse med 
indbrud og andre uheldige hændelser. Jens Guldberg Jensen er den lokale politimand der 
er ansvarlig for området omkring Auderød. Hvis det er konkrete ting man ønsker at 
anmelde, skal man fortsat ringe 114, men hvis man h ar noget mere generelt af 
observationer eller bekymringer er man velkommen ti l at ringe direkte til Jens på Tlf.: 
22 41 04 93 

Høring vedrørende ny lokalplan for golfanlæg på Arr enæs: 

Ingen kommentarer fra bestyrelsen. Ingen input fra medlemmerne. 


